
News No.2020-00６
2020年1月

資材発送のご依頼⽅法、検査依頼書の記⼊⽅法等
についてのお願い

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご厚情を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、この度はお客様からのご依頼を迅速に実⾏するため、資材発送のご依頼⽅法、検査

依頼書の記⼊⽅法等に関して下記の要領でお願いしたく、ご連絡申し上げます。
お客様には⼤変お⼿数をおかけしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

本社·検査所：広島市南区出汐⼀丁⽬２番１０号
東京オフィス：東京都千代⽥区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採⽤に関するご相談・お問い合わせ ： 03­6386­3657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 082­546­9797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jphttps://www.mirtel.co.jp

information

■ 本件に関するお問い合わせ
管理部（⽉曜⽇〜⾦曜⽇：9時〜18時）：082-546-9797

記

１．資材発送のご依頼⽅法について
資材は、以下のセット内容で対応をしております。
セット内容
・依頼書セット（検査依頼書+同意書）
・採⾎管セット（全⾎+⾎清）
・搬送容器セット
・着払い伝票
※そのほかの資材に関しましては別途対応いたしますのでお気軽にお申し付けください。

資材発送の連絡
必要数の単位をセットではなく、⼈数でのご依頼をお願いいたします。
（例）依頼書セット、採⾎管セットを３名分

２．検査依頼書の記⼊⽅法について
検査依頼書に記⼊漏れ、間違いがないかの確認をお願いいたします。
特に「個⼈情報の取得及び利⽤に関する同意」「検査に関する同意」欄のチェックと⽇付、
「ご署名」、「説明医師名」欄は必須です。記⼊漏れのないようお願いいたします。
記⼊漏れがある場合、記⼊対応が終わるまでは検査を進めることができないことを、あらかじ
めご了承のほどお願いいたします。

３．採⾎管有効期限のご確認について
お⼿許の採⾎管が有効期限内であることをご確認ください。
有効期限が切れているものがございましたら破棄していただき、再度資材発送のご依頼をお願
いいたします。


